Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 017/2016

Dispõe sobre a retificação do anexo único da
publicação nº. 015/2016 do Concurso
Público do Município de Primeiro de Maio,
aberto pelo Edital nº. 001/2016.

A Presidente da Comissão Especial do Concurso do Município de Primeiro de Maio, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do HORÁRIO para a realização da prova prática dos candidatos ao cargo de MOTORISTA II,
tendo em vista o previsto no item 4 da publicação nº. 005/2016, conforme segue:

CANDIDATOS CONVOCADOS

MOTORISTA II

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

HORÁRIO LIMITE DE
CHEGADA AO LOCAL DA

PROVA

45900055 PAULO DE LIMA GOMES 098.520.079-04 23/06/1995 62,50 08H00

45900677 ALESSANDRO DE BRITO SOUZA 040.795.229-24 26/01/1984 77,50 08H00

45900187 ALYSSON PEREIRA RAMON 088.486.869-90 26/03/1992 77,50 08H00

45901618 AGNALDO DAMIÃO CRUZ 673.685.499-72 08/02/1969 75,00 08H00

45900634 VALMIR GONZAGA DE OLIVEIRA 015.117.569-18 15/04/1975 75,00 08H00

45901963 JULIANO LINS DE ALBUQUERQUE 036.605.969-65 11/02/1983 70,00 08H00

45900964 RENATO ÉRIC TAMBALO 070.196.249-60 27/12/1990 70,00 08H00

45901288 RONALDO MARTINS SANTOS 040.037.669-54 28/07/1981 67,50 09H00

45901344 FABIANO CAPOANI DOS SANTOS 039.390.959-07 16/03/1983 67,50 09H00

45902063 DAVID SOUSA CAETANO 048.829.859-85 01/10/1983 65,00 09H00

45900803 DAVID DE SOUZA PICOLO 089.433.439-57 18/04/1992 65,00 09H00

45901410 LUCIANO CARLOS CARDOSO 588.441.559-15 27/07/1967 62,50 09H00

45901158 ROBERSON SANTANA 051.666.349-69 22/05/1986 62,50 09H00

45901499 IVO SANZOVO 977.242.039-20 11/06/1975 60,00 10H00

45900363 ALESSANDRO VAZ DE ALMEIDA 038.338.079-03 02/04/1983 60,00 10H00

45901823 DJALMA RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR 078.602.339-24 15/04/1992 60,00 10H00

45901160 MAURICIO DONISETE BEGA RIBEIRO 797.526.919-00 25/02/1973 57,50 10H00

45900520 JOSÉ MARQUES DE SANTANA JÚNIOR 083.472.779-07 07/05/1993 57,50 10H00

45900249 EUVIO BATISTA DE MELLO 848.042.039-15 02/08/1971 55,00 11H00

Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

HORÁRIO LIMITE DE
CHEGADA AO LOCAL DA

PROVA

45901354 GERÔNIMO DE AMORIM 016.969.859-94 04/07/1976 55,00 11H00

45901093 FERNANDO PEREIRA DE SOUZA 049.127.079-88 28/04/1983 55,00 11H00

45901524 VALCIR KUASNE 324.252.369-53 22/03/1958 52,50 11H00

45901149 MARCIO JOSÉ IGLÉCIAS 045.610.119-51 26/01/1985 52,50 11H00

45900243 PAULO ADRIANO BATISTA DE SOUZA 331.310.558-04 24/03/1985 52,50 11H00

45900519 DAVID ALLISON MATEUS 090.621.369-07 19/07/1993 52,50 12H00

45900405 FERNANDO CESAR BRUM DE SOUZA 080.994.549-52 04/11/1986 50,00 12H00

Primeiro de Maio, 08 de novembro de 2016

GEISISLAINE APARECIDA ROSSI REIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO